



Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

Tomáš Karas
Štychova 216/8
Praha - Křeslice
IČ: 40808556

V Praze, dne 13. 9. 2023

číslo jednací:01469/2023

vyřizuje: Staněk

Objednávka

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 12. 9. 2023 u Vás objednáváme opravu odvodňovacího kanálku v délce 18 metrů v ulici Na Formance (vše včetně materiálu, dopravy a likvidace odpadů viz cenová nabídka, která je nedílnou součástí objednávky).

Cena celkem bez DPH:

124 807,20- Kč

Termín dodání: 10 / 2023

Fakturační adresa : Městská část Praha-Újezd
Kateřinské náměstí 465/1
149 00 Praha 4
IČO : 0024178

S pozdravem

Václav Drahorád
starosta

Zákazník:	MČ Újezd	Nabídka:	Oprava Kanalizačních vpustí 8
Titul:		Nabídka číslo:	54
Společnost:		Vypracoval:	Karas Tomáš
Adresa:	Kateřinky		
Datum:	04.09.23 0:00		

Položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena bez DPH
Přípravné práce				104 880,00 Kč
Projekt	ks	1		0,00 Kč
Zaměření včetně výšek	ks	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Rozebrání zámkové dlažby	M2	16	250,00 Kč	4 000,00 Kč
Rozebrání stavajících žlabů	Bm	18	350,00 Kč	6 300,00 Kč
Vybourání základu pod žlaby	Bm	18	600,00 Kč	10 800,00 Kč
Likvidace sutí	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Betonové štěrbinv	Ks	18	1 890,00 Kč	34 020,00 Kč
Čistící kus	Ks	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
Betonáž a usazení	Ks	18	1 720,00 Kč	30 960,00 Kč
Srovnání podkladu, doplnění štěrku hutnění	M2	17	120,00 Kč	2 040,00 Kč
Pokládka ZD, zažehlení, zapískování, doplnění ZD	M2	17	280,00 Kč	4 760,00 Kč
Dořez zd	Ks	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Osb desky pro možný přejezd os. Aut	Kpl	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
Zednické práce a materiál				0,00 Kč

Kanalizace 0,00 Kč

Vstupy a vchody 0,00 Kč

Elektroinstalace 0,00 Kč

Položka finální				
Položka finální				19 927,20 Kč
Uklid			2% z díla	2 097,60 Kč
Odvoz a likvidace stavebních odpadů			2% z díla	2 097,60 Kč
Mimostaveništní doprava			4% z díla	4 195,20 Kč
Přesun hmot			3% z díla	3 146,40 Kč
Režijní materiál			5% z díla	5 244,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady			3% z díla	3 146,40 Kč
				104 880,00 Kč
				124 807,20 Kč

Cena celkem bez DPH

Total 124 807,20 Kč